



# CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950  
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09  
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

DPZ.260.46.2019.RK

Warszawa, dnia 29 października 2019 r.

## Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na dostawę paliwa gazowego do COS w 2020 r.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdziałem III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), niniejszym zawiadamia o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami i zmianami treści SIWZ:

### Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.1, W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

### Pytanie 2.

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem.

### Odpowiedź:

Zamawiający podaje punkty poboru paliwa gazowego:

### COS-OPO w Giżycku:

Internat sportowy B1 – 5482288799

Internat sportowy B2 – 9254335764

Hala sportowa – PL0031923937

Restauracja „Okrągłak” – PL0031923251



COS  
COS-OPO w GIŻYCKU  
COS-OPO w SPALE  
COS-OPO w SZCZECYKU  
COS-OPO w WAŁCZU  
COS-OPO w ZAKOPANEM  
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22. tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6. tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczekocin ul. Piława 8. tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99. tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1. tel.: +48 18 263 26 60  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52. tel.: +48 58 674 63 00

Internat Sportowy „Chata” nr 3 – PL0031924451

Internat Sportowy „Chata” nr 6 – PL0031925796

Internat Sportowy „Chata” nr 8 – PL0031927949

**COS-OPO w Spale:** PL0031927598

**COS-OPO w Wałczu:** 1305491073.

**COS-OPO w Szczyrku:** 0030002797, 0030000106, 0030995305, 0030995447.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 5.**

Dotyczy zapisu § 3 ust. 11 oraz 12 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanych z powodu awarii sieci gazowej;
- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
  - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
  - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;

Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje obowiązek o którym mowa w SIWZ, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu lub jego modyfikację:

„11. Wykonawca zobowiązuje się do powiadomienia Zamawiającego, z co najmniej 7 - dniowym wyprzedzeniem, o terminie i czasie trwania planowanych przerw w dostawie gazu ziemnego w drodze indywidualnego zawiadomienia osoby upoważnionej ze strony Zamawiającego do kontaktów z Wykonawcą, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego

12. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczenia paliwa gazowego, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje § 3 ust. 11 oraz 12 załącznika do SIWZ zgodnie z propozycją wykonawcy.

**Pytanie 6.**

Wykonawca prosi o dodanie do § 8 ust. 1 Załącznika nr 1 do SIWZ poniższego zapisu:

„Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywne zgłoszenie umów do Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.”

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje § 8 ust. 1 do SIWZ zgodnie z propozycją wykonawcy, który otrzymuje brzmienie:

„Dostawy gazu ziemnego będą realizowane w terminie:

- a) COS-OPO w Wałczu – od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r.
- b) COS-OPO w Spale – od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r.
- c) COS-OPO w Giżycku – od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r.
- d) COS-OPO w Szczyrku – od 1.02.2020 r. do 31.01.2021 r.

Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywne zgłoszenie umów do Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.”

**Pytanie 7.**

Wykonawca prosi o wskazanie dla każdego punktu poboru paliwa gazowego obszaru taryfowego Polskiej spółki Gazownictwa Sp. z o.o., przez który jest rozliczany.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podaje obszary taryfowe dla:

COS-OPO w Wałczu – Wielkopolska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu

COS-OPO w Spale – Mazowiecka Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Łódź

COS-OPO w Giżycku - oddział PSG w Olsztynie.

COS-OPO w Szczyrku - obszar taryfowy zabrzański

**Pytanie 8.**

W związku z rozbieżnościami w Załączniku nr 4 do SIWZ Wykonawca prosi o wskazanie wielkości wolumenu dla ppg COS-OPO w Giżycku - Internat sportowy „chata” nr 8.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wielkość wolumenu wynosi 200 000 kWh.

**Pytanie 9.**

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące (w kWh) dla poszczególnych punktów poboru w grupie taryfowej W-5.1 dla COS-OPO w Giżycku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje takimi danymi. Wielkość wolumenu w poszczególnych miesiącach w ujęciu „rok do roku” jest różna, co związane jest z niejednorodnym wykorzystaniem obiektów zlokalizowanych w Ośrodku.

**Pytanie 10.**

Ze względów technicznych celem uniknięcia wątpliwości Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki e-PUAP na jaki należy przestać ofertę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przypomina, iż sposób składania ofert został opisany w 13 i 14 SIWZ. Jednocześnie zamawiający informuje, że pełna nazwa podmiotu to Centralny Ośrodek Sportu, a identyfikator w ePUAP - COS-IGB

**Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.**